Requerimento n.º 88/2017
Senhor Presidente
O vereador Mauro de Sousa Penido, requer, nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata VOTO DE PESAR pelo falecimento do senhor Luiz Aparecido de Oliveira no dia 09 de Janeiro de 2017.
Justificativa:

 O Sr. Luiz Aparecido Pereira faleceu com 68 anos, deixando a esposa Sra. Elizabete de Oliveira e os filhos André, Andréa, Vivian e Karina.

O passamento do cidadão Luiz Aparecido Pereira muito entristeceu a comunidade Valinhense, familiares e amigos.
Requer ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores da Casa.

                                                                      Valinhos, 16 de Janeiro de 2017

Mauro de Sousa Penido

Vereador